mésto Zacléf

poradi #
1 194
2 170
3 166
4 197
5 178
6 171
7 187
8 175
9 183

10

11

12

13

14

15

16

17

18

184

195

181

185

186

179

193

176

167

G VERAVTECH [aasmwa

KRALOVEHRADECKY

Gemed)- Ui a=

)" INEX. SPEDITION

R&B @ =
%] EUROMASTER

Cidhornici ra vain Praumatiky

Vysledkova listina Zacléfské 70 MTB

tym

HSK CYCLING TEAM II.

STALAK DEVOSS RYCHNOV N.KN.

LANNUTTI CZECH

FANTAZIE BIKE TEAM

STALAK DEVOSS RYCHNOV N.KN. 1

REDPOINT HQBC

SPECIALIZED CONCEPT STORE HK

PK TRANS

TJ SOKOL NOVE MESTO NAD METUJi2

MONT BLANK MTB TEAM

HORSKA POLICIE VRCHLABI

KUC BIKESPORT ELITA

BIKESPORT USTi NAD LABEM

ALSET RACING TEAM

HORSKA SLUZBA CERNY DUL

HSK CYCLING TEAM

STALAK DEVOSS RYCHNOV N.KN. 2

REMERX-MERIDA TEAM SENIOR

Zaclér 28. za¥i 2013
Open-48km

sloZeni tymu

MARTIN CHUTNY/(1991)
ROMAN SINKOVSKY/(1976)
MICHAL DYNTAR(1986)

JAN HAUF(1971)
TOMAS KULHAV'Y/(1988)
ONDREJ PTACEK(1976)

JIRKA KRiZ(1958)
TOMAS TRUNSCHKA(1980)
JAROSLAV HRUBY (1955)

DAVID PISL(1976)
VLADIMIR VANEK(1983)
PETR VANEK(1976)

PETR STUCHLIK(1965)
JOSEF HERMAN(1974)
JOSEF MARYSKA(1973)

PAVEL BEZDEK(1986)
JAN MELISIK(1974)
FILIP KOSTELECKY (1995)

MARTIN LORENC(1970)
RUDOLF NOSEK(1970)
MILOS VOLESKY/(1969)

PETR KVAPIL(1969)
MARTIN LAMAC(1971)
VLASTIMIL HOLUB(1961)

JOSEF PULTR(1955)
JAN LEUGNER(1974)
JIRI FLEGR(1975)

MATOUS SUCHOMEL(1979)
MILAN DUNDA(1975)
JIR HORENOVSKY (1982)

MILAN SUCHOMEL(1975)
FRANTISEK HORCICKO(1971)
ZDENEK DRBOHLAV(1966)

ZDENEK NIC(1974)
JIRT FIALA(1972)
JIRI KOHOUT(1975)

STEPAN STORK(1978)
ZDENEK ENDLER(1980)
FILIP ENDLER(1988)

DAVID STIBR(1978)
PETR KYNDL(1965)
JAN CERMAK(1966)

JAN CEPELKA(1959)
ROMAN HLAVKO(1975)
STEPAN JIRAS(1980)

PETR VELIK(1981)
MICHAL CIMBUREK(1994)
RADEK PILNACEK(1977)

FRANTISEK KOTEK(1973)
VLADIMIR BOLEHOVSKY/(1956)
PAVEL HANYK(1982)

MICHAL CEPICKA(1960)
PAVEL BARVINEK(1966)
JAKUB NOVAK(1979)

cas v cili

02:03:32.5

02:08:09

02:17:33.6

02:20:59.3

02:21:08.1

02:23:39.7

02:26:22

02:26:22.7

02:28:01.7

02:28:27.2

02:33:07.7

02:35:40.8

02:36:04.9

02:36:59.5

02:38:13.7

02:39:14.4

02:42:51.3

02:48:27.2

PO, LR m

E TRUCK EXPERT ceski ronstovna

ERKONOSSE? e s wene
Tmtnomnky KQMPQ‘
Pod Cestnikem Stachelberg odstup

01:01:31 00:00:00
01:04:04.4 00:04:36.5
01:08:31.1 00:14:01.1
01:08:40 00:17:26.8
01:09:46.2 00:17:35.6
01:10:38 00:20:07.2
01:11:29.2 00:22:49.5
01:11:59.3 00:22:50.2
01:12:58.8 00:24:29.2
01:10:31.7 00:24:54.7
01:13:50 00:29:35.2
01:15:26.1 00:32:08.3
01:14:15.1 00:32:32.4
01:16:10 00:33:27
01:16:05.6 00:34:41.2
01:16:38.3 00:35:41.9
01:14:08.6 00:39:18.8
01:17:30.8 00:44:54.7



poradi

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

DNF

poradi

#

177

173

230

192

180

172

190

168

174

164

191

169

188

189

165

196

#

163

160

161

162

tym

HOFFMANN & ZIZAK

KALT

BORDERGUARDS

HABARA TEAM

KARAN NNH

KRAKONOSOVY VETRY

TRI AMIGOS

PAKA NA KOLE

TRUCK EXPERT

WWW.UROAMBULANCE.CZ

VESAPI

SPL VOLANOV

TRUCK EXPERT ASSISTANCE

BIKESTARS VRCHLABI A

YUSEN LOGISTICS

TLH EXPRESS CZ

tym

sloZeni tymu

MICHAL ZIZAK(1967)
JAN HUDECEK(1966)
JAKUB GAJDOSIK(1981)

FRANTISEK KOTRNOCH(1960)
PETR HRUSKA (1964)
ONDREJ KOTRNOCH(1988)

LUKAS CERNY(1974)
MIROSLAV PODROUZEK(1975)
ROBERT KON{R(1974)

VACLAV RADA(1974)
PAVEL HAINIS(1982)
JOSEF BAKO(1985)

LUKAS BALCAREK(1981)
PETR PLASIL(1973)
TOMAS TENCER(1977)

EDA MLYNAR(1960)
PETR MRACEK(1963)
JANA MRACKOVA(1973)

JAN JIRASKO(1983)
ALES KABRT(1973)
DAVID JIRICKA(1981)

TOMAS STRANAK(1982)
DANIEL ZAJiC(1980)
ZDENEK TOMAS(1976)

PETR BENA(1967)
JAN PETRAN(1963)
MARTIN KYSLIK(1964)

MICHAL KONOPAC(1969)
MICHAL HALI(1972)
MICHAL MAJZA KATASTROFA(1966)

JIRI VERNER(1975)
ROMAN KANISCEV(1970)
JAN PILAR(1975)

PETR STOVICEK(1976)
STANISLAV RADA(1976)
LADISLAV KADRMAS(1978)

JOSEF HODAC(1975)
FRANTISEK JIREC(1977)
DAVID DVORAK(1971)

PETR SCHIEFERT(1962)
MILAN SiR(1964)
JAN BLAZEK(1973)

TOMAS SUCHANEK(1963)
ANTONIN RUZICKA(1964)
VIT MOTYCKA(1968)

FRANTISEK MACHALA (1959)
MICHAEL KADERAVEK (1971)
ONDREJ MACHALA (1983)

Zeny-48km

sloZeni tymu cas v cili

IVANA LOUBKOVA(1980)
HELENA ERBENOVA(1979)
KATERINA LOUBKOVA(1981)

LUCIE BLAZKOVA(1970)
EVA TRMATOVA(1975)
JANA RIEDELOVA(1984)

TEREZA KLIMESOVA(1984)
LUCIE PELANTOVA(1986)
KATERINA PECHACKOVA(1985)

JITA KRYMOVA(1980)
MARTA ENDLEROVA(1980)
SARKA PANOVSKA(1968)

ELEVEN RUBENA TEST TEAM 02:19:20.4

KRKONOSSKE LVICE 02:57:54.2
SOCKY S.R. O. 03:22:49
KUC BIKESPORT

03:43:47.5

Muzi-70km

cas v cili

02:49:32.9

03:00:00

03:04:54.6

03:10:37.5

03:12:46.8

03:22:27.6

03:23:12.2

03:27:07.7

03:32:20.3

03:38:52.4

03:41:13.6

03:41:29.7

03:50:37.3

03:50:37.3

04:03:27.1

01:09:07

01:26:04.5

01:32:04.1

01:43:11.5

01:20:57.1

01:28:52.8

01:25:14.3

01:31:54.1

01:28:49.3

01:28:57

01:33:43.1

01:36:12.8

01:44:24

01:43:41.9

01:43:10.1

01:37:31.4

01:49:23.8

01:49:23.8

01:49:10.8

Pod Cestnikem Stachelberg

Pod Cestnikem Stachelberg

odstup

00:00:00

00:38:33.8

01:03:28.6

01:24:27.1

odstup

00:46:00.4

00:56:27.5

01:01:22.1

01:07:05

01:09:14.3

01:18:55.1

01:19:39.7

01:23:35.2

01:28:47.8

01:35:19.9

01:37:41.1

01:37:57.2

01:47:04.8

01:47:04.8

01:59:54.6



poradi

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

#

145

139

140

141

143

135

142

144

137

126

132

134

127

118

136

133

130

120

125

121

123

tym

BANIK MEZIBOR{

HSK BENECKO

BEMANIAX CARLA.KUPKOLO.CZ

ALLTRAINING.CZ - LAWI TEAM

REDPOINT HQBC TEAM

TJ PACKA PRAHA A

MADETA FITNESS MTB HORICE

CARLA KUPKOLO.CZ

WANNA MAKE IT

SK KBELY

LAZNE BELOHRAD ...

CYKLO RD

KLIKARI

HIBUKR

KRKONOSACI

BORDERGUARDS

DRAGON TEAM

FRKOVOKO

JEREVAN TEAM

TAKE THAT

slozeni tymu

JAN FISNAR(1980)
LADISLAV RYGL(1976)
JAN MATEJ((1982)

MATEJ KUBINA(1992)
RADEK DAVIDEK(1987)
JIRI HARCUBA(1992)

MARTIN KOHL(1979)
PAVEL KUBIN(1981)
TOMAS BERGER(1987)

PAVEL HAJEK(1975)
ALES NOVAK(1976)
STEPAN TRMATA(1978)

PAVEL RYSAVY(1979)
ONDREJ MAREK(1986)
LUKAS DREJSL(1986)

JIR[ LUKES(1975)
TOMAS HORSKY(1982)
PAVEL KURZ(1974)

TOMAS KUCERA(1977)
SUSIR RADEK(1979)
MAREK PALOUS(1974)

RADEK MAREK(1978)
MILAN JEZBERA(1975)
MARTIN SUBR(1997)

JAN HORAK(1975)

MICHAL SEDLACEK(1975)

PETR CIBULKA(1976)

MARTIN KUCHAR(1969)
RISA ZDENEK(1966)
JAKUB KALFAR(1992)

JIRT STEFAN(1981)
DANIEL SiR(1976)
JAN KALAS(1980)

MARCEL JANOVSKY(1976)
VRATISLAV TRLIDA(1975)

PETR NOSEK(1978)

DAVID DOBIAS(1977)
OTAKAR DVORAK(1962)
TOMAS BARTSCH(1988)

LUKAS PESEK(1983)
KLARA PESKOVA(1980)

FRANTISEK BOZDECH(1980)

LADISLAV BUNA(1979)
PETR KRTICKA(1979)

HERBERT HILLMAN(1962)
MILOSLAV PLUCHA(1975)

ROBERT KUHN(1975)

KARASEK VOJTECH(1985)

LUKAS CERNY(1974)

MIROSLAV PODROUZEK(1975)

ROBERT KON{R(1974)
PAVEL SIMON(1980)

SEBASTIAN SIMON(1979)

JOSEF MATOUSEK(1979)

VOJTECH NOVOTNY/(1980)
ROMAN JANCOVIC(1984)

PETR KOSTAL(1983)

MARTIN KUZEL(1986)
VOJTECH HAK(1985)

JAROSLAV BART0S5(1982)

DAVID AICHLER(1985)
MARTIN KOSTAL(1985)
JAN BASE(1986)

cas v cili

02:56:38.7

03:04:59.9

03:05:12.5

03:07:46

03:17:22.7

03:21:17

03:23:37.9

03:25:19.7

03:25:20.8

03:25:54.4

03:31:06.2

03:44:15.3

03:48:50.6

03:57:06.3

04:05:02.3

04:17:33.1

04:31:12.3

04:36:44.3

04:40:02.1

04:46:51.5

04:53:48.7

Pod Cestnikem Stachelberg

01:01:55.6

01:04:26.8

00:59:59

01:03:34.9

01:06:52

01:08:43

01:08:35.7

01:07:07.1

01:09:04.8

01:11:01.3

01:11:41

01:12:42.2

01:10:38.8

01:19:25

01:19:39.3

01:23:22.3

01:25:14.3

01:25:01.4

01:34:13.9

01:20:12.2

01:37:14.8

02:46:00.7

02:54:20.6

02:53:34.7

02:56:15

03:05:24.1

03:08:29.5

03:11:15

03:11:01.4

03:12:15.1

03:13:32.6

03:18:42

03:31:01.9

03:16:37

03:41:55.1

03:48:52

04:02:13.6

04:14:44.3

04:19:51.9

04:23:27.1

04:27:29.5

04:37:15.2

odstup

00:00:00

00:08:21.2

00:08:33.8

00:11:07.3

00:20:44

00:24:38.3

00:26:59.2

00:28:41

00:28:42.1

00:29:15.7

00:34:27.5

00:47:36.6

00:52:11.9

01:00:27.6

01:08:23.6

01:20:54.4

01:34:33.6

01:40:05.6

01:43:23.4

01:50:12.8

01:57:10



poradi

22

23

DNF

DNF

DNF

DNF

poradi

10

11

12

13

14

#

119

122

146

149

138

124

#

114

107

111

117

148

104

108

115

112

102

105

109

116

103

tym

7ZENY :-)

sloZeni tymu

BARBORA MARKOVA(1988)
LENKA FRIDRICHOVA(1994)

BOS TEAM TRUTNOV

JASNY SOKOL

KRAKONOSOVY VETRY 3L

JOHYDA BIKES TEAM

PODEBRADSKE TRIO

tym

SKI PAUDERA

NOVA PAKA

BIKESPORT HRADEC KRALOVE B

BMC

RONAL JICIN+CYKLOPOINT

TJ SOKOL NOVE MESTO NAD METUJI

SKKBELY 1

TJ MARATONSTAV UPICE

MAXBIKE TEAM

LUTOR KLADNO

CHRUDIMSTI JENDACI

NADSENCI Z POSAZAVi

BIKE SPORT HRADEC KRALOVE

ROMADOUR

KATERINA PLNA(1988)
JIRI SIMUNEK (1969)

ZDENEK ONDRACEK(1969)
JINDRICH ANTUSEK(1985)

PAVEL SIMEK(1980)
RUDOLF SRETR(1979)

ROMAN SINKOVSKY/(1979)

LUKAS HAVEL(1974)
LIBOR KR{Z(1978)
LUBOS KUDLEJ(1974)

DAVID FLORIAN(1979)
JOSEF SEIFRT(1980)

HYNEK MACHACEK(1975)

DAVID KUKLIK(1975)
LUKAS DRABEK(1979)
PAVEL MISKOV(1976)

M120-70km

sloZeni tymu

VLADIMIR PAUDERA(1962)
JAN NOVOTA(1981)
VACLAV SAFRANEK(1973)

PETR KORDIK(1975)
RUDOLF COGAN(1971)
STEPAN KARBAN(1971)

JAROSLAV KREJCAR(1967)
LUBOS MAROUSEK(1972)
LUKAS BUKOVSKY(1977)

JIRT STASTNY(1955)
ALES ZARYBNICKY (1974)
FRANTISEK LANDA(1974)

LUKAS KARBAN(1980)
JIRKA HOLAS(1958)
ALES BILEK(1979)

ALES BALCAR(1977)
RICHARD HRZAN(1972)
ALES PROSTREDNI{K(1963)

JIRKA NOSEK(1970)
MICHAL DOLEJS(1968)
DAVID DUCHAC(1974)

LADISLAV KUBECEK(1962)
RADEK CIPERA(1964)
DAVID STANGLER(1974)

JOSEF MUSKA(1948)
JAN VALL(1977)
JOSEF JIRASEK(1980)

RICHARD VLASAK(1968)
TOMAS VLACH(1970)
PAVEL LINC(1964)

JAN LOMOZ(1960)
TOMAS GROMUS(1976)
LIBOR BAKES(1983)

JIRT VRBATA(1958)
VACLAV ZiDEK(1973)
JAN VRBATA(1986)

JIRI NYVLT(1970)
VIKTOR SODOMKA(1971)
IVAN KALINA(1972)

ROMAN SKLENAR(1964)
MARTIN JURICEK(1976)
PETR POSPISIL(1974)

odstup

odstup

00:00:00

00:08:15.3

00:10:41.7

00:15:13

00:18:57.5

00:28:18.3

00:28:24.3

00:43:50.7

00:50:22.8

00:52:32.2

01:07:39.1

01:11:39.1

01:14:04.1

casvcili Pod Cestnikem Stachelberg

05:06:33.3 01:44:34.1 04:48:30.9  02:09:54.6

05:08:18.1  01:39:18.6  04:48:53.9 02:11:39.4
casvcili Pod Cestnikem Stachelberg
02:56:02.2  00:59:49.2 02:44:47
03:04:17.5  01:02:53.8  02:52:17.9
03:06:43.9 01:03:29 02:55:00
03:11:15.2  01:05:30.9  02:59:21.2
03:14:59.7  01:07:03.4  03:02:42.5
03:24:20.5  01:09:07.4  03:11:36.6
03:24:26.5  01:13:29.6  03:12:16.9
03:39:52.9  01:14:44.6  03:25:45.5
03:46:25 01:15:02.2  03:29:58.2
03:48:34.4  01:17:42.2  03:34:10.2
04:03:41.3  01:20:27.3  03:49:13.6
04:07:41.3  01:23:46.6  03:52:10.2
04:10:06.3 01:21:21 03:54:17.8
04:17:57.2  01:21:41.6  04:02:19.1

01:21:55



poradi

15

16

17

18

19

DNF

poradi

DNF

poradi

#

110

129

131

113

106

128

#

166

187

175

186

177

173

174

188

165

196

#

195

179

230

tym

SNECI NACHOD

HK JIZERA

MIBA SPORT RICANY

LUMENACI

TRUMPETISTI HK VAMBERK

STASTLIVCI

tym

LANNUTTI CZECH

sloZeni tymu cas v cili

JIRI CECHURA(1976)
PETR HOLOMEK(1973) 04:27:45.1
LEOS KUBIN(1959)

JIRT TAUCHMAN(1959)
JAROSLAV KLAPSTE(1951)  04:38:57.7
PAVEL SOUKUP(1957)

ZDENEK MIKA(1961)
JIRT SELIX(1953) 05:20:57.3
PAVEL ZELINKA(1962)

JAN DUDEK(1973)
MARTIN ADAMEK(1964)  05:27:34.8
JAROSLAV STUDNICKA(1970)

JAN VEJNAR(1971)
MARTIN KOUBA(1972) 05:40:33.8
EMANUEL KLEKAR(1970)

VLADIMIR KRAUS(1960)
JAKUB ZAJIC(1973)
IVO PALIC(1977)

Dopravci

Pod Cestnikem Stachelberg odstup

01:28:04

01:26:41.9

01:39:28.6

01:46:02.2

01:47:04.5

04:11:40.6  01:31:42.9

04:23:03.5 01:42:55.5

05:00:37.3  02:24:55.1

05:07:19.4  02:31:32.6

02:44:31.6

slozeni tymu casvcili Pod Cestnikem Stachelberg odstup

JIRKA KRiZ(1958)
TOMAS TRUNSCHKA(1980)  02:17:33.6
JAROSLAV HRUBY(1955)

MARTIN LORENC(1970)

SPECIALIZED CONCEPT STORE HK RUDOLF NOSEK(1970) 02:26:22

PK TRANS

ALSET RACING TEAM

HOFFMANN & ZIZAK

KALT

TRUCK EXPERT

TRUCK EXPERT ASSISTANCE

YUSEN LOGISTICS

TLH EXPRESS CZ

tym

HORSKA POLICIE VRCHLABI

HORSKA SLUZBA CERNY DUL

BORDERGUARDS

MILOS VOLESKY(1969)

PETR KVAPIL(1969)
MARTIN LAMAC(1971) 02:26:22.7
VLASTIMIL HOLUB(1961)

DAVID STIBR(1978)
PETR KYNDL(1965) 02:36:59.5
JAN CERMAK(1966)

MICHAL Z1ZAK(1967)
JAN HUDECEK(1966) 02:49:32.9
JAKUB GAJDOSIK(1981)

FRANTISEK KOTRNOCH(1960)
PETR HRUSKA (1964) 03:00:00
ONDREJ KOTRNOCH(1988)

PETR BENA(1967)
JAN PETRAN(1963) 03:32:20.3
MARTIN KYSLIK(1964)

JOSEF HODAC(1975)
FRANTISEK JIREC(1977) 03:50:37.3
DAVID DVORAK(1971)

TOMAS SUCHANEK(1963)
ANTONIN RUZICKA(1964) 04:03:27.1
VIT MOTYCKA(1968)

FRANTISEK MACHALA (1959)
MICHAEL KADERAVEK (1971)
ONDREJ MACHALA (1983)

1ZS

01:08:31.1

01:11:29.2

01:11:59.3

01:16:10

01:20:57.1

01:28:52.8

01:44:24

01:49:23.8

01:49:10.8

00:00:00

00:08:48.4

00:08:49.1

00:19:25.9

00:31:59.3

00:42:26.4

01:14:46.7

01:33:03.7

01:45:53.5

sloZeni tymu casvcili Pod Cestnikem Stachelberg odstup

MILAN SUCHOMEL(1975)

FRANTISEK HORCICKO(1971)  02:33:07.7 01:13:50

ZDENEK DRBOHLAV(1966)
JAN CEPELKA(1959)

ROMAN HLAVKO(1975) 02:38:13.7 01:16:05.6

STEPAN JIRAS(1980)
LUKAS CERNY(1974)

MIROSLAV PODROUZEK(1975) 03:04:54.6 01:25:14.3

ROBERT KONIR(1974)

00:00:00

00:05:06

00:31:46.9



poradi
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
DNF

poradi

poradi

Jednotlivci Muzi

# tym sloZeni tymu casvcili Pod Cestnikem Stachelberg
2 REMERX MERIDA TEAM KOLIN FILIP EBERL(1982) 01:56:07.4  00:58:32.2

1 APACHE LOKO TRUTNOV PETR JAVUREK(1977) 02:01:43.6  01:00:57.9

43  ELEVEN TEAM PRiICHOVICE MIROSLAV MEDEK(1993)  02:02:26.9 01:01:37

30 TOMAS TICHY (1984) 02:04:15.3  01:02:35.6

7 JAN VETTERLE(1994) 02:05:40.4  01:02:11.7

36 LAZNE BELOHRAD MIROSLAV KRAUS(1966)  02:11:52.2  01:05:19

24 AMETEK - NACHOD MICHAL VRBSKY (1978) 02:15:00.9  01:08:49.8

22 PAVEL VALTERA(1976) 02:17:25.2  01:08:01.5

42 CS PARDUBICE MAREK SKODA(1981) 02:19:554  01:08:28

15 MAREK LANSKY/(1981) 02:27:13.5  01:12:16.4

37 NADSENCI Z POSAZAVI I DANIEL ARTUS(1972) 02:27:52.9 01:13:46

29 PETR BLOUDEK(1972) 02:30:39.8  01:15:54.2  03:22:45.9
25 OK BAG BOSKOVICE TOMAS ZACHOVAL(1980)  02:31:40.7  01:16:25.2  03:23:25.4
17 MARTIN PUSCHEL(1983)  02:38:30.5  01:16:42.8

26 IGOR ZEMAN(1964) 02:43:01.6  01:19:09.3

31 TOMAS OTRADOVEC(1978)  02:43:35.2  01:20:20.9

33 BIKESTARS VRCHLABI MICHAL SCHIEFERT(1984)  02:44:48 01:20:02

23 MAREK VANIS(1979) 02:45:47.3  01:15:33

9 JIRI GRACIK(1996) 02:47:34.6 01:20:27

11 JAN HADAC(1989) 02:49:29.5  01:19:50.8

35 CYKLOMAT PETR MATOUSEK(1950) 02:50:00

3 SLECHTISLAV ZALSKY(1942) 02:50:33.7  01:24:15.7

8 BIKE TEAM V LUKACH ARNOST BERNARD(1961)  02:58:48.8  01:29:45.6

21 PETR SIMUNEK(1973) 03:05:42  01:31:35.2

39 NACHOD .. MILOS STEPANEK(1960) 03:07:25.9 01:27:33

16 DANIEL MACEK(1979) 03:07:51 01:28:09

13 JIRI KUDRNA(1972) 03:08:27.6  01:27:08.2
40 JAN VLCEK(1970) 03:23:41.1  01:37:01

18 PETR SLAVIK(1984) 03:25:12.3  01:33:21.1

5 TOMAS MIKES(1980) 03:26:49.6  01:35:50.7

6 JAKUB STRANSKY(1982)  03:28:38.1  01:37:26.1

27 MARTIN ZPEVAK(1988) 04:00:17.8  02:20:52.2

4 BANIK ZACLER GERHARD KUHNEL(1951)  04:10:24.6  01:47:22.3

12 2B MOTO MAREK HONEMEYER(1973)

Jednotlivci Zeny

# tym sloZeni tymu casvcili Pod Cestnikem Stachelberg odstup

14 MARKETA KYNDLOVA(1969)  02:39:19.9  01:19:46.1 00:00:00

10 GABRIELA GRACIKOVA(1968) 03:11:20.9  01:34:28.1 00:32:01
32 JANA BLOUDKOVA(1976)  03:30:12.2  01:38:18.4 00:50:52.3

Kralové Krkonos
# tym sloZeni tymu celkovy ¢as K70ski Z70 MTB  odstup
JIRiVLUKE§(1975)
135 TJ PACKA PRAHA A TOMAS HORSKY/(1982) 07:28:25  04:07:08  03:21:17  00:00:00
PAVEL KURZ(1974)
) LADISLAV KUBECEK(1962)
115 TJ MARATONSTAV UPICE RADEK CIPERA(1964) 07:51:36.9 04:11:44 03:39:52.9 00:23:11.9

DAVID STANGLER(1974)

JAN HORAK(1975)
137 WANNA MAKE IT MICHAL SEDLACEK(1975) 08:27:54.8 05:02:34
PETR CIBULKA(1976)

03:25:20.8 00:59:29.8

odstup

00:00:00
00:05:36.2
00:06:19.5
00:08:07.9

00:09:33
00:15:44.8
00:18:53.5
00:21:17.8

00:23:48
00:31:06.1
00:31:45.5
00:34:32.4
00:35:33.3
00:42:23.1
00:46:54.2
00:47:27.8
00:48:40.6
00:49:39.9
00:51:27.2
00:53:22.1
00:53:52.6
00:54:26.3
01:02:41.4
01:09:34.6
01:11:18.5
01:11:43.6
01:12:20.2
01:27:33.7
01:29:04.9
01:30:42.2
01:32:30.7
02:04:10.4
02:14:17.2



poradi

DNF

poradi

10

11

12

13

14

15

16

#

133

105

109

146

114

145

107

139

140

111

141

117

148

143

135

142

104

108

144

137

tym

sloZeni tymu

celkovy cas

MILOSLAV PLUCHA(1975)

KRKONOSACI

ROBERT KUHN(1975)

08:59:33.1

KARASEK VOJTECH(1985)
JAN LOMOZ(1960)

CHRUDIMSTI JENDACI

TOMAS GROMUS(1976)

09:07:25.3

LIBOR BAKES(1983)
JIRI VRBATA(1958)

NADSENCI Z POSAZAVI

VACLAV ZIDEK(1973)

09:33:14.3

JAN VRBATA(1986)
PAVEL SIMEK(1980)

JASNY SOKOL

RUDOLF SRETR(1979)

ROMAN SINKOVSKY/(1979)

tym

SKI PAUDERA

BANIK MEZIBORI

NOVA PAKA

HSK BENECKO

BEMANIAX CARLA.KUPKOLO.CZ

BIKESPORT HRADEC KRALOVE B

ALLTRAINING.CZ - LAWI TEAM

BMC

RONAL JICIN+CYKLOPOINT

REDPOINT HQBC TEAM

TJ PACKA PRAHA A

MADETA FITNESS MTB HORICE

TJ SOKOL NOVE MESTO NAD METUJI

SKKBELY 1

CARLA KUPKOLO.CZ

WANNA MAKE IT

Open 70km

sloZeni tymu

VLADIMIR PAUDERA(1962)
JAN NOVOTA(1981)
VACLAV SAFRANEK(1973)

JAN FISNAR(1980)
LADISLAV RYGL(1976)
JAN MATEJU(1982)

PETR KORDIK(1975)
RUDOLF COGAN(1971)
STEPAN KARBAN(1971)

MATEJ KUBINA(1992)
RADEK DAVIDEK(1987)
JIRf HARCUBA(1992)

MARTIN KOHL(1979)
PAVEL KUBIN(1981)
TOMAS BERGER(1987)

JAROSLAV KREJCAR(1967)
LUBOS MAROUSEK(1972)
LUKAS BUKOVSKY(1977)

PAVEL HAJEK(1975)
ALES NOVAK(1976)
STEPAN TRMATA(1978)

JIRE STASTNY/(1955)
ALES ZARYBNICKY(1974)
FRANTISEK LANDA(1974)

LUKAS KARBAN(1980)
JIRKA HOLAS(1958)
ALES BILEK(1979)

PAVEL RYSAVY(1979)
ONDREJ MAREK(1986)
LUKAS DREJSL(1986)

JIRT LUKES(1975)
TOMAS HORSKY(1982)
PAVEL KURZ(1974)

TOMAS KUCERA(1977)
SUSIR RADEK(1979)
MAREK PALOUS(1974)

ALES BALCAR(1977)
RICHARD HRZAN(1972)
ALES PROSTREDNIK(1963)

JIRKA NOSEK(1970)
MICHAL DOLEJS(1968)
DAVID DUCHAC(1974)

RADEK MAREK(1978)
MILAN JEZBERA(1975)
MARTIN SUBR(1997)

JAN HORAK(1975)
MICHAL SEDLACEK(1975)
PETR CIBULKA(1976)

K70 ski

04:42:00

05:03:44

05:25:33

cas v cili

02:56:02.2

02:56:38.7

03:04:17.5

03:04:59.9

03:05:12.5

03:06:43.9

03:07:46

03:11:15.2

03:14:59.7

03:17:22.7

03:21:17

03:23:37.9

03:24:20.5

03:24:26.5

03:25:19.7

03:25:20.8

770 MTB

04:17:33.1

04:03:41.3

04:07:41.3

odstup

01:31:08.1

01:39:00.3

02:04:49.3

Pod Cestnikem Stachelberg

00:59:49.2 02:44:47

01:01:55.6  02:46:00.7
01:02:53.8  02:52:17.9
01:04:26.8  02:54:20.6
00:59:59 02:53:34.7
01:03:29 02:55:00
01:03:34.9 02:56:15
01:05:30.9  02:59:21.2
01:07:03.4 03:02:42.5
01:06:52 03:05:24.1
01:08:43 03:08:29.5
01:08:35.7 03:11:15
01:09:07.4  03:11:36.6
01:13:29.6  03:12:16.9
01:07:07.1

03:11:01.4

01:09:04.8 03:12:15.1

odstup

00:00:00

00:00:36.5

00:08:15.3

00:08:57.7

00:09:10.3

00:10:41.7

00:11:43.8

00:15:13

00:18:57.5

00:21:20.5

00:25:14.8

00:27:35.7

00:28:18.3

00:28:24.3

00:29:17.5

00:29:18.6



poradi

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

#

126

132

115

134

112

102

127

118

105

136

109

116

133

103

110

130

120

129

125

121

123

119

tym

SK KBELY

LAZNE BELOHRAD ...

TJ MARATONSTAV UPICE

CYKLO RD

MAXBIKE TEAM

LUTOR KLADNO

KLIKARI

CHRUDIMSTI JENDACI

HIBUKR

NADSENCI Z POSAZAVi

BIKE SPORT HRADEC KRALOVE

KRKONOSACI

ROMADOUR

SNECI NACHOD

BORDERGUARDS

DRAGON TEAM

HK JIZERA

FRKOVOKO

JEREVAN TEAM

TAKE THAT

ZENY :-)

sloZeni tymu

MARTIN KUCHAR(1969)
RISA ZDENEK(1966)
JAKUB KALFAR(1992)

JIR[ STEFAN(1981)
DANIEL SiR(1976)
JAN KALAS(1980)

LADISLAV KUBECEK(1962)
RADEK CIPERA(1964)
DAVID $TANGLER(1974)

MARCEL JANOVSKY/(1976)
VRATISLAV TRLIDA(1975)
PETR NOSEK(1978)

JOSEF MUSKA(1948)
JAN VALL(1977)
JOSEF JIRASEK(1980)

RICHARD VLASAK(1968)
TOMAS VLACH(1970)
PAVEL LINC(1964)

DAVID DOBIAS(1977)
OTAKAR DVORAK(1962)
TOMAS BARTSCH(1988)

LUKAS PESEK(1983)
KLARA PESKOVA(1980)
FRANTISEK BOZDECH(1980)

JAN LOMOZ(1960)
TOMAS GROMUS(1976)
LIBOR BAKES(1983)

LADISLAV BUNA(1979)
PETR KRTICKA(1979)
HERBERT HILLMAN(1962)

JIRT VRBATA(1958)
VACLAV ZiDEK(1973)
JAN VRBATA(1986)

JIRI NYVLT(1970)
VIKTOR SODOMKA(1971)
IVAN KALINA(1972)

MILOSLAV PLUCHA(1975)
ROBERT KUHN(1975)
KARASEK VOJTECH(1985)

ROMAN SKLENAR(1964)
MARTIN JURICEK(1976)
PETR POSPISIL(1974)

JIRI CECHURA(1976)
PETR HOLOMEK(1973)
LEOS KUBIN(1959)

LUKAS CERNY(1974)
MIROSLAV PODROUZEK(1975)
ROBERT KONIR(1974)

PAVEL SIMON(1980)
SEBASTIAN SIMON(1979)
JOSEF MATOUSEK(1979)

JIRI TAUCHMAN(1959)
JAROSLAV KLAPSTE(1951)
PAVEL SOUKUP(1957)

VOJTECH NOVOTNY (1980)
ROMAN JANCOVIC(1984)
PETR KOSTAL(1983)

MARTIN KUZEL(1986)
VOJTECH HAK(1985)
JAROSLAV BARTOS(1982)

DAVID AICHLER(1985)
MARTIN KOSTAL(1985)
JAN BASE(1986)

BARBORA MARKOVA(1988)
LENKA FRIDRICHOVA(1994)
KATERINA PLNA(1988)

cas v cili

03:25:54.4

03:31:06.2

03:39:52.9

03:44:15.3

03:46:25

03:48:34.4

03:48:50.6

03:57:06.3

04:03:41.3

04:05:02.3

04:07:41.3

04:10:06.3

04:17:33.1

04:17:57.2

04:27:45.1

04:31:12.3

04:36:44.3

04:38:57.7

04:40:02.1

04:46:51.5

04:53:48.7

05:06:33.3

Pod Cestnikem Stachelberg

01:11:01.3

01:11:41

01:14:44.6

01:12:42.2

01:15:02.2

01:17:42.2

01:10:38.8

01:19:25

01:20:27.3

01:19:39.3

01:23:46.6

01:21:21

01:23:22.3

01:21:41.6

01:28:04

01:25:14.3

01:25:01.4

01:26:41.9

01:34:13.9

01:20:12.2

01:37:14.8

01:44:34.1

03:13:32.6

03:18:42

03:25:45.5

03:31:01.9

03:29:58.2

03:34:10.2

03:16:37

03:41:55.1

03:49:13.6

03:48:52

03:52:10.2

03:54:17.8

04:02:13.6

04:02:19.1

04:11:40.6

04:14:44.3

04:19:51.9

04:23:03.5

04:23:27.1

04:27:29.5

04:37:15.2

04:48:30.9

odstup

00:29:52.2

00:35:04

00:43:50.7

00:48:13.1

00:50:22.8

00:52:32.2

00:52:48.4

01:01:04.1

01:07:39.1

01:09:00.1

01:11:39.1

01:14:04.1

01:21:30.9

01:21:55

01:31:42.9

01:35:10.1

01:40:42.1

01:42:55.5

01:43:59.9

01:50:49.3

01:57:46.5

02:10:31.1



poradi

39

40

41

42

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

#

122

131

113

106

146

149

128

138

124

tym

BOS TEAM TRUTNOV

MIBA SPORT RiCANY

LUMENACI

TRUMPETISTI HK VAMBERK

JASNY SOKOL

KRAKONOSOVY VETRY 3L

STASTLIVCI

JOHYDA BIKES TEAM

PODEBRADSKE TRIO

sloZeni tymu cas v cili

JIRT SIMUNEK(1969)
ZDENEK ONDRACEK(1969)
JINDRICH ANTUSEK(1985)

ZDENEK MIKA(1961)
JIRI SELIX(1953)
PAVEL ZELINKA(1962)

JAN DUDEK(1973)
MARTIN ADAMEK(1964)
JAROSLAV STUDNICKA(1970)

05:08:18.1

05:20:57.3

05:27:34.8

JAN VEJNAR(1971)
MARTIN KOUBA(1972)
EMANUEL KLEKAR(1970)

05:40:33.8

PAVEL SIMEK(1980)
RUDOLF SRETR(1979)
ROMAN SINKOVSKY/(1979)

LUKAS HAVEL(1974)
LIBOR KRiZ(1978)
LUBOS KUDLEJ(1974)

VLADIMIR KRAUS(1960)
JAKUB ZAJIC(1973)
IVO PALIC(1977)

DAVID FLORIAN(1979)
JOSEF SEIFRT(1980)
HYNEK MACHACEK(1975)

DAVID KUKLIK(1975)
LUKAS DRABEK(1979)
PAVEL MISKOV/(1976)

Pod Cestnikem Stachelberg

01:39:18.6 04:48:53.9
01:39:28.6 05:00:37.3
01:46:02.2 05:07:19.4
01:47:04.5

odstup

02:12:15.9

02:24:55.1

02:31:32.6

02:44:31.6



